I°) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por VALLE FÉRTIL S.A., CUIT N°

30-68570941-0, en contra de SERGIO FACUNDO SOSA, DNI N° 23.392.144, con domicilio en San

Martín N° 990, Barrio David Condrac (Simoca), Tucumán; hasta hacerse a la parte acreedora íntegro

pago de la suma de $53.367,08 (Pesos cincuenta y tres mil trescientos sesenta y siete con 08/100) con
más intereses punitorios equivalentes a una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual
vencida a treinta días que aplica el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo
pago, conforme lo considerado.-

II°).- REGULAR HONORARIOS a la letrada CELINA SANCHEZ, letrada de la parte actora, en la
suma de $560.000.- (Pesos quinientos sesenta mil ) conforme lo considerado.

  III°)- COSTAS al demandado vencido por ser ley expresa (art. 60 CPCCT.).

IV°)- COMUNÍQUESE la presente Resolución a la Caja de Previsión y Seguridad Social de
Abogados y Procuradores de Tucumán (art. 35 Ley 6059).

HÁGASE SABER